
- 

Plán činností Komise tuzemského rozvoje na rok 2016 – strana 1 

Naformátováno: Odrážky a číslování

PLÁN ČINNOSTÍ NA ROK 2017 
Komise tuzemského rozvoje 

1 Obecně 

Plán činností Komise tuzemského rozvoje (dále KTR) je v souladu se Statutem KTR a jeho platnost může 

být změněna jen v souladu se Statutem KTR. 

2 Složení komise 

Martin Maršálek (předseda komise), Antonín Stehlík (sekretář komise), Vladimír Pavlík. 

3 Cíle 

- Zvýšení počtu členů ČNS, zmapování členské základny 

- Zvýšení odborné úrovně nohejbalové základny 

- Zvýšení společenské prestiže nohejbalu 

4 Činnosti plánované 

4.1 Vlastní provoz komise 

Popis Provozní činnost komise, schůze, vlastní náklady komise, jednání s partnery ČNS. 

Vztah Není 

Výstup Není 

Termín 12/2017 

Náklady 45.000 Kč 

Položky Cestovné, stravné, noclehy, poštovné, telekomunikační služby, reprografické služby, pronájem 

prostor, tisk vizitek – 5.000 Kč. Odměna sekretáře 40.000 Kč. 

Výnos 0 Kč 

Priorita 1 

4.2 Analýza stavu nohejbalové základny 

Popis Analýza stavu nohejbalové základny (počty hráčů, oddílů, soutěží, KNS, ONS). Anketa mezi 

všemi složkami ČNS o směřování nohejbalu, její vyhodnocení. Příprava návrhu strategie ČNS. 

Příprava návrhu reorganizace soutěží ČNS. 

Vztah Není 

Výstup Zápis s doporučeními pro VV ČNS. Návrh novelizace Směrnice pro řízení nižších 

organizačních článků svazu. Návrh reorganizace soutěží ČNS. 

Termín 10/2017 

Náklady 12.000 Kč 

Položky Cestovné, poštovné, telekomunikační služby, reprografické služby – 12.000 Kč. 

Výnos 0 Kč 

Priorita 1 

4.3 Analýza zapojení nohejbalu v rámci základních škol 

Popis Dokončení analýzy stavu nohejbalu v rámci základních škol. 

Vztah Není 

Výstup Databáze škol, školních sportovních klubů a kroužků, kde je provozován nohejbal. Návrh 



- 

Plán činností Komise tuzemského rozvoje na rok 2016 – strana 2 

Naformátováno: Odrážky a číslování

systému dlouhodobých vazeb mezi školami, AŠSK a ČNS. 

Termín 12/2017 

Náklady 5.000 Kč. 

Položky Cestovné, poštovné, telekomunikační služby, reprografické služby – 5.000 Kč. 

Výnos 0 Kč 

Priorita 1 

4.4 Archiv pro ČNS a státní instituce 

Popis Zajišťování historických archivních dokumentů a vzpomínek pamětníků pro archiv ČNS. 

Převod archivních dokumentů do elektronické podoby a vracení archivních dokumentů 

majitelům. Využití archivu pro vydání publikací o historii nohejbalu. Předání kopie archivu 

státním institucím (muzea, archivy). 

Vztah Není 

Výstup Archiv v elektronické podobě. 

Termín 12/2017 

Náklady 5.000 Kč. 

Položky Cestovné, stravné, telekomunikační služby, reprografické služby – 5.000 Kč. 

Výnos 0 Kč 

Priorita 2 

4.5 Podpora vydání publikace 

Popis Zajišťování podkladů pro vydání 3. dílu publikace o historii nohejbalu na trampských osadách.  

Vztah Není 

Výstup Vydaný 3. díl publikace o historii nohejbalu (jaro 2018). 

Termín 12/2017 

Náklady 5.000 Kč. 

Položky Cestovné, stravné, telekomunikační služby, reprografické služby – 5.000 Kč. 

Výnos 0 Kč 

Priorita 2 

4.6 Základní dokumenty ČNS 

Popis Grafická úprava a tisková příprava základních dokumentů ČNS. Zajištění tisku brožurek 

základních dokumentů. 

Vztah Není 

Výstup Předané brožurky základních dokumentů. 

Termín 04/2017 

Náklady 0 Kč (16.000 Kč je zahrnuto v rozpočtu STK). 

Položky Tisk brožurek – 16.000 Kč. 

Výnos 0 Kč 

Priorita 1 

4.7 Anketa Nohejbalista roku 

Popis Organizace ankety Nohejbalista roku v kategorii mužů a spolupráce s odbornými komise, které 

mají v gesci ostatní kategorie. Spoluúčast na vyhlášení. 



- 

Plán činností Komise tuzemského rozvoje na rok 2016 – strana 3 

Naformátováno: Odrážky a číslování

Vztah Není 

Výstup Prezentace výsledků ankety na vyhlášení (mezinárodní turnaj v Praze). 

Termín 12/2017 

Náklady V rámci vlastního provozu komise. 

Položky Žádné 

Výnos 0 Kč 

Priorita 1 

4.8 Síň slávy nohejbalu 

Popis Organizace uvedení nových členů do Síně slávy nohejbalu. Spoluúčast na vyhlášení. 

Vztah Není 

Výstup Prezentace výsledků na vyhlášení. 

Termín 12/2017 

Náklady V rámci vlastního provozu komise. 

Položky Žádné 

Výnos 0 Kč 

Priorita 2 

4.9 Kooperace s ostatními orgány ČNS 

Popis Spolupráce s odbornými komise, odbornými poradci a VV. Návrh rozpočtu komise na rok 

2017. Plnění VV zadaného úkolu nad plán činnosti. 

Vztah Není 

Výstup Písemný podklad, předaný příslušné odborné komisi. Návrh změn pro Valnou hromadu nebo 

Konferenci. Výstup dle požadavků VV u zadaného úkolu nad plán činnosti. 

Termín 12/2017 

Náklady V rámci vlastního provozu komise. 

Položky Žádné 

Výnos 0 Kč 

Priorita 1 

5 Komentář k rozpočtu 

Všechny ceny jsou včetně DPH. 

6 Shrnutí rozpočtu 

- Náklady činností priority 1  62.000 Kč 

- Náklady činností priority 2 10.000 Kč 

- Výnosy činností priority 1 0 Kč 

- Výnosy činností priority 2 0 Kč 

- CELKEM priorita 1 62.000 Kč 

- CELKEM priorita 2 10.000 Kč 

- CELKEM včetně dodatků plánu činnosti 72.000 Kč 



- 

Plán činností Komise tuzemského rozvoje na rok 2016 – strana 4 

Naformátováno: Odrážky a číslování

7 Závěrečná ustanovení 

Plán činnosti může být aktualizován formou dodatku (číslovaný a VV schválený dodatek plánu činnosti nebo 

rozhodnutí VV). 

Předložil: 27.1.2017; Martin Maršálek – předseda KTR ČNS 

Schválil: x.x.2017, VV ČNS 


